2. Sachsen-Cup, 31. Sachsenmeisterschaften & 14. Sachsenmeisterschaften der Master im Finwimming 2021

Wettkampf 6 - 200m FS maéannlich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
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Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Chemnitz, 03.11.2021

Schwimmer

Ben Schiller
Jeremy Feistel
Pepe Milan Becker
Tim Kaden

Schwimmer

Henrik Muth

Alex Michael Berger
Niklas Lol3ner

Max Poschart

Felix Wahlstadt
Zidane Khaled Afifi
Lennart Gutte
Rudiger Senf

Jg.

Jg.

2009
2005
2011
2007

1962
2008
2006
1994
1999
2008
2008
1959

Verein

SC Riesa e.V. Sektion Flossen
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchclub Delitzsch e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein

Tauchsport Débeln e.V. (M)

SC DHfK Leipzig (TC)

SC Riesa e.V. Sektion Flossen
SC DHfK Leipzig (TC)

SC DHfK Leipzig (TC)

SC DHfK Leipzig (TC)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

02:43,80
02:30,00
02:40,20
03:05,00

02:10,00
02:08,45
01:53,00
01:26,00
01:37,00
02:02,08
02:10,00
02:21,50
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